מעצר תנאי ביטול על להורות מקום מצאתי לעודדו, מנת

בעינם. יישארו התייצבות המבטיחים

המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות המבחן.

תביא ליום 11.3.2018 עד שירות המבחן דבר מטעם יוגש שלא וככל לעיל תעקוב אחר האמור המזכירות
התיק בפני לשם מתן החלטה נוספת.

ניתנה והודעה היום כ"ב כסלו תשע"ח, 10/12/2017 במעמד הנוכחים.

יואב עטר, שופט